ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

59 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2014 г.Липецк № 982

О заболеваемости злокачественными новообразованиями в 2013 году
и истекшем периоде 2014 года на территории города Липецка,

проблемах и перспективах развития специализированной
онкологической помощи

Рассмотрев информацию о заболеваемости злокачественными
новообразованиями в 2013 году и истекшем периоде 2014 года на
территории города Липецка, проблемах и перспективах развития
специализированной онкологической помощи, представленную
управлением здравоохранения Липецкой области, руководствуясь статьей
20 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии
Липецкого городского Совета депутатов по здравоохранению и экологии,
Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению информацию о заболеваемости
злокачественными новообразованиями в 2013 году и истекшем периоде
2014 года на территории города Липецка, проблемах и перспективах
развития специализированной онкологической помощи (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов И.В.Тиньков

Секретарь сессии